吉首大学科技园拟入驻科技团队清单
	序号
	团队名称及负责人
	主要研究内容及产业化方向
	合作企业名称（如已有合作企业，请写明）

	1
	湘西特色食品绿色加工技术研究与产业化团队（姚茂君）
	
	

	2
	矿物清洁生产及其功能材料研究团队（李佑稷）
	
	

	3
	碳基储能及二维材料研究中心团队（吴贤文）
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	



